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رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان ری:

ضرورت تقویت وحدت ملی و توجه به نسل نوجوان در برنامههای تربیتی فرهنگی

فرماندار ویژه شهرستان ری با درخواست از جامعه فهیم فرهنگیان جهت نقشآفرینی فعالتر در راستای تبیین ابعاد

موضوعات انقلابی، گفت: هم معلمان و هم دانشآموزان باید در مدارس پای کار باشند و در مسیر روشنگری و

آگاهیبخشی تلاش کنند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در نشست شورای آموزش و پرورش، بر نقش مهم نظام

تعلیم و تربیت در تقویت انسجام ملی، تبیین حقایق انقلاب و توجه به نیازهای نسل نوجوان تأکید کرد.

سلیمان پور با اشاره به آثار فرهنگی و هنری مرتبط با هشت سال دفاع مقدس گفت: در این سالها فرصت مرور آثار سینمایی دفاع مقدس فراهم شد و این دوران، سرشار از

معجزات الهی و جلوه های ایثار و مقاومت ملت ایران است.

رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان ری همچنین با مقایسه شرایط امروز با گذشته افزود: در جنگ ۱۲ روزه اخیر نیز شاهد یک جنگ تمام عیار در سطح تراز اول جهانی و با

اجماع اطلاعاتی گسترده بودیم.

وی با بیان اینکه انتظار از جامعه تعلیم و تربیت بسیار فراتر از وضعیت فعلی است، تصریح کرد: ایجاد تردید در حوادث و شرایط حساس کشور، موجب خدشه دار شدن اتحاد

مقدس ملت شریف ایران می شود. امروز زمان اختلاف نیست، بلکه زمان اتحاد، همدلی و انسجام ملی است.

معاون استاندار تهران با تأکید بر برنامه ریزی مناسب برای دهه فجر، خواستار توجه ویژه به نسل نوجوان شد و اظهار داشت: لازم است محتواها و رویدادهای متناسب با ذائقه و

نیازهای نسل نوجوان طراحی و اجرا شود. زمانه پیشرفت کرده و ما نیز باید در عرصه تولید محتوا، فرهنگ سازی و جهاد تبیین، همگام با این پیشرفت ها و به صورت مستمر

حرکت کنیم.

سلیمان پور همچنین از فرهنگیان خواست در کشف حقیقت و تبیین ابعاد موضوعات انقلابی نقش آفرینی فعال تری داشته باشند و گفت: هم معلمان و هم دانش آموزان باید در

مدارس پای کار باشند و در مسیر روشنگری و آگاهی بخشی تلاش کنند.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب خاطرنشان کرد: تمرکز بر تربیت دانش آموزان نباید صرفاً به بعد دینی محدود شود، بلکه تقویت روحیه

میهن دوستی و وطن دوستی نسبت به کشور عزیزمان نیز اهمیت ویژه ای دارد؛ همان گونه که نمادهایی چون سرود «ای ایران» می تواند در این مسیر اثرگذار باشد.
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